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82 §
Määrärahan myöntäminen World Cities Culture Summit 2022 -
tapahtuman järjestämistä varten

HEL 2022-004857 T 12 02 00

Päätös

Kansliapäällikkö myönsi vuoden 2022 talousarvion kohdalta 1 30 01 
Kaupunginhallituksen käyttövarat (projekti 104020100718) 166 000 eu-
roa kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan käytettäväksi World Cities Culture 
Summit 2022 -tapahtuman järjestämistä varten.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupunkistrategian 2021−2025 mukaisesti tapahtumilla on 
merkittävä rooli Helsingin viihtyisyyden, elinvoiman ja vetovoimaisuu-
den rakentamisessa. Helsinki on tapahtumallisuuden vastuullinen kehit-
täjä, luotettava ja innostava kumppani sekä kansainvälisesti vetovoi-
mainen kulttuuri-, urheilu- ja tapahtumakaupunki. Helsinki parantaa kil-
pailuasemaansa kulttuurin ja urheilun, kansainvälisten kongressien, 
messujen ja muiden suurtapahtumien isäntäkaupunkina yhteistyössä 
alan toimijoiden kanssa. 

Helsinki on kaupunginhallituksen 22.10.2018 tekemällä päätöksellä liit-
tynyt World Cities Culture Forum -verkoston jäseneksi. World Cities 
Culture Forum on Lontoon aloitteesta perustettu maailman johtavien 
kulttuurikaupunkien verkosto. Työtä koordinoi Lontoo ja sitä tukee Hel-
singin keskeinen kansainvälinen kumppani Bloomberg Philantrophies. 
Verkostoon kuuluu noin 40 kaupunkijäsentä ympäri maailman.

Verkoston vuosittainen huippukokous järjestetään Helsingissä 
5.−7.10.2022. Huippukokoukseen kutsutaan jokaisesta jäsenkaupun-
gista kaksi henkilöä, useimmiten apulaispormestari ja kulttuurijohtaja. 
Yhteensä osallistujia on noin 120. Osa tilaisuuksista on yleisölle avoi-
mia striimauksen kautta.

Tapahtuman järjestämistä koskevan yhteistyösopimuksen arvonlisäve-
roton kokonaishinta on enintään 264 000 euroa, josta 166 000 euroa 
maksetaan kaupunginhallituksen käyttövaroista ja yhteensä 98 000 eu-
roa kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan määrärahoista ja toimialalle osoi-
tetuista koronapalautumisen erillisrahoista. Hallintosäännön 12 luvun 1 
§:n 19 kohdan mukaan kansliapäällikkö voi päättää kaupunginhallituk-
sen käyttöön annetun määrärahan käytöstä 500 000 euroon asti.

Huippukokouksen järjestäminen Helsingissä ja verkoston jäsenyys tu-
kevat Helsingin strategisia tavoitteita ja brändiä kansainvälisenä kult-
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tuurikaupunkina. Tapaaminen vahvistaa yhteyttä kulttuurimyönteisiin 
suurkaupunkeihin. Helsinki voi markkinoida omaa taiteen ja kulttuurin 
osaamistaan ja löytää uusia ratkaisuja kulttuurin tukemiseen. Tapah-
tuman ja verkoston kautta saadaan globaali poikkileikkaus koronapa-
lautumisesta ja siihen liittyvistä erilaisista kulttuuri-, taide- ja tapahtuma-
toimijoita koskevista ratkaisuista.

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialajohtajan tarkoituksena on tämän pää-
töksen jälkeen hyväksyä tapahtumaa koskeva yhteistyösopimus Hel-
singin kaupungin ja Greater London Authorityn välillä.

Lisätiedot
Maria Nyfors, kaupunginsihteeri, puhelin: 310 21731

maria.nyfors(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Tiedoksi

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala
Kaupunginkanslian taloushallinto
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 82 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Antti Peltonen
va. hallintojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 08.04.2022.


